

二次报价表

供应商名称	中移信息系统集成有限公司
项目名称	台前县环保卡口设备采购及安装项目
磋商报价	大写：壹佰玖拾伍万元整 小写： <u>1950000</u> 元
投标有效期	自投标截止之日起 60 日历天
供货及安装期限	合同签订后 40 日历天完成
质量要求	符合国家、行业相关规范合格标准及采购人要求
备注	供货地点：采购单位指定地点 质保期：验收合格后整体免费质保三年

供应商名称（盖单位公章）：中移信息系统集成有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或盖电子签章）：

喻伟

2026 年 6 月 12 日

## 二次报价明细表

项目名称：台前县环保卡口设备采购及安装项目

采购编号：台财磋商采购-2026-7

投标单位名称：中移信息系统集成有限公司

单位：元（人民币）

序号	名称	品牌型号	单位	数量	单价/元	总价/元	备注
一	环保卡口抓拍设备						/
1	500w 环保卡口抓拍单元	海康威视、iDS-TCV500	台	18	4750	85500	/
2	1200w 环保卡口抓拍单元	海康威视、iDS-TCVC00	台	20	7500	150000	/
3	环保卡口补光灯（核心产品）	海康威视、CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-1-2-H/2-MC-A-3B-I)	台	89	1900	169100	/
4	终端服务器	海康威视、DS-T153	台	10	3200	32000	/
5	路口监控球机	海康威视、DS-2VS45ABCDE-F8X17L	台	10	6800	68000	/
6	光纤收发器	光达光电、GD-WS01/02-05	台	10	180	1800	/
7	室外机柜(抱杆)	金豫鉴、定制	台	19	360	6840	/
8	工业交换机	光达光电、GD-MS01-5E	台	19	200	3800	/
9	新建立杆	银泰、定制	根	19	2000	38000	/
10	辅道支臂	银泰、定制	根	15	1200	18000	/
11	立杆基础	中移信息、定制	套	19	2000	38000	/
12	防雷接地	中移信息、定制	套	19	280	5320	/
13	监控标识牌	安泰、定制	套	19	160	3040	/
14	禁行标识牌	安泰、定制	套	35	700	24500	/
15	取电电源线	宏通、RVV3*4	米	1500	11	16500	/
16	主干电源线	宏通、RVV3*2.5	米	1500	7	10500	/
17	设备电源线	宏通、RVV2*1.5	米	1000	3	3000	/
18	网线	爱谱华顿、五类	米	1000	1.6	1600	/
19	信号线	宏通、RVVP2*1	米	500	1.6	800	/
20	光缆	亨通、4 芯	米	1500	1	1500	/
21	安装辅材	中移信息、定制	批	10	200	2000	/

22	PE50 管道	众志、PE50	米	1000	20	20000	/
23	PE32 管道	众志、PE32	米	1000	15	15000	/
24	手井	中移信息、定制	套	30	190	5700	/
25	环保维护	中移信息、定制	套	20	350	7000	/
二	中心软件、服务器扩容						/
1	道路限行管控	中移信息、基于海康威视平台定制	套	1	159000	159000	/
2	操作终端	海康威视、XC-P923P	台	4	4500	18000	/
3	服务器	海康威视、DS-VM22R-CM	台	2	40000	80000	/
三	网络租赁						/
1	网络租赁服务	中移信息、定制	项	10	3600	36000	/
2	电费代缴服务	中移信息、定制	项	1	60000	60000	/
四	其他部分						/
1	系统集成	中移信息、定制	项	1	749500	749500	/
2	运维服务	中移信息、定制	项	1	120000	120000	/
投标总价:				1950000.00			

法定代表人或授权委托人（签字或盖电子签章）：

投标单位名称（公章）：中移信息系统集成有限公司

职务：总经理

日期：2026 年 6 月 12 日

注：1、若总价与单价不符，以单价为准。

2、所有产品应标以中文名称

3、投标报价明细表后附产品证明材料